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 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 29 

 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: SECRETARIA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 5203821 ALVARO ANDRES GAMEZ GUERRERO 417,75 151,00 95,60 20,00 0,00 684,35 
 2 98387627 FREDDY ANIBAL DIAZ DELGADO 311,75 155,50 100,00 30,00 0,00 597,25 
 3 66761867 ANA MILENA GOMEZ LIBREROS 329,42 164,50 100,00 0,00 0,00 593,92 
 4 1115064716 JUAN CAMILO LIS NATES 329,42 160,00 63,32 30,00 0,00 582,74 
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 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 10º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 5203754 FERNANDO ERNESTO APRAEZ MUÑOZ 478,25 160,50 100,00 40,00 0,00 778,75 
 2 66844161 ADRIANA PATRICIA CEDEÑO JOYAS 315,80 176,00 100,00 20,00 0,00 611,80 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1 
 DESPACHO: JUZGADO 2º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14837943 ROBINSON PINEDA HERRERA 426,57 170,00 100,00 15,00 0,00 711,57 
 2 1112101459 GREISSY FERNANDA CUNDUMI 409,82 163,00 95,00 0,00 0,00 667,82 
 3 66954713 DICCY MARIETH AVELLANEDA TOVAR 359,60 155,50 100,00 50,00 0,00 665,10 
 4 66806824 GLADYS AMPARO ROJAS RUIZ 309,38 159,00 100,00 70,00 0,00 638,38 
 5 38474130 YURANY MORENO ARROYO 342,86 149,00 100,00 30,00 0,00 621,86 
 6 79687112 MANUEL ALEXANDER RUIZ SALAZAR 309,38 150,50 100,00 50,00 0,00 609,88 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1 
 DESPACHO: JUZGADO 14º  FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14837943 ROBINSON PINEDA HERRERA 426,57 170,00 100,00 15,00 0,00 711,57 
 2 1112101459 GREISSY FERNANDA CUNDUMI 409,82 163,00 95,00 0,00 0,00 667,82 
 3 66954713 DICCY MARIETH AVELLANEDA TOVAR 359,60 155,50 100,00 50,00 0,00 665,10 
 4 29111799 ANA MILENA AGUILAR CARRILLO 342,86 171,00 100,00 20,00 0,00 633,86 
 5 38474130 YURANY MORENO ARROYO 342,86 149,00 100,00 30,00 0,00 621,86 
 6 41923888 OLGA LUCIA VALENCIA BETANCOURTH 309,38 155,00 100,00 0,00 0,00 564,38 
 7 31389313 ELISA CASAÑAS BAENA 409,82 152,50 0,00 0,00 0,00 562,32 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1085273402 ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ 345,53 160,00 77,38 25,00 0,00 607,91 
 2 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 3 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 4 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14882989 GONZALO ESCOBAR SOTO 413,37 149,50 100,00 0,00 0,00 662,87 
 2 94475147 LUIS MAURICIO QUINTERO GUTIERREZ 303,75 158,50 100,00 50,00 0,00 612,25 
 3 38863763 GLORIA PATRICIA CHAVARRIAGA MONEDERO 358,56 142,50 100,00 0,00 0,00 601,06 
 4 29820589 CAROLINA GIRALDO GARZON 303,75 162,50 100,00 0,00 0,00 566,25 
 5 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 38,44 40,00 0,00 528,19 
 6 16548711 FERNANDO ANTONIO REYES GARCIA 322,02 143,00 61,28 0,00 0,00 526,30 
 7 94154877 ALEXANDER CORTES BUSTAMANTE 340,29 162,50 21,83 0,00 0,00 524,62 
 8 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116241817 JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 308,21 153,00 57,40 0,00 0,00 518,61 
 2 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 3 94389334 DIEGO JAVIER COLONIA PADILLA 326,87 139,50 0,00 30,00 0,00 496,37 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 66844161 ADRIANA PATRICIA CEDEÑO JOYAS 315,80 176,00 100,00 20,00 0,00 611,80 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 4º CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1112225923 RUBEN DARIO RESTREPO RODRIGUEZ 443,34 139,00 11,50 5,00 0,00 598,84 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º  PEQUEÑAS CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE  DE PALMIRA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1112225923 RUBEN DARIO RESTREPO RODRIGUEZ 443,34 139,00 11,50 5,00 0,00 598,84 
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 OPCION DE SEDE - MES  JUNIO DE  2018 
 CARGO Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1 
 DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO DE FAMILIA DE ROLDANILLO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 66806824 GLADYS AMPARO ROJAS RUIZ 309,38 159,00 100,00 70,00 0,00 638,38 
 2 29111799 ANA MILENA AGUILAR CARRILLO 342,86 171,00 100,00 20,00 0,00 633,86 
 3 79687112 MANUEL ALEXANDER RUIZ SALAZAR 309,38 150,50 100,00 50,00 0,00 609,88 
 4 41923888 OLGA LUCIA VALENCIA BETANCOURTH 309,38 155,00 100,00 0,00 0,00 564,38 
 5 31389313 ELISA CASAÑAS BAENA 409,82 152,50 0,00 0,00 0,00 562,32 


